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Raport z punktu konsultacji

Projekt Uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości na rok 2024.

w ramach konsultacji społecznej
Projekt Uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024.

Forma dialogu: dokument

Tekst wprowadzający

Opis Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024.

Aktywny w terminie 2023-10-04 - 2023-10-18

Załączniki
Konsultacja nie posiada załączników.

Raport aktywności
Rodzaj uczestnika Liczba aktywności

Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP 0

Liczba aktywności z korespondencji 0

Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (osoby fizyczne) 3

Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (instytucje) 0

Liczba aktywności uczestników tymczasowych 0

Liczba aktywności uczestników bez kont 0

Wszystkich aktywności 3

Liczba odsłon 1138

Propozycje zmian

Paragraf 1

Opinia 1 -  0  0

Aktualny tekst: Cały paragraf 1
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Propozycja: Nie podnoszenie podatków. Pozostawienie w obecnej formie lub obniżenie.

Uzasadnienie: Podniesienie stawki podatku dla budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej do kwoty 33,10 zł za
metr kwadratowy to uderzenie w przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w Mysłowicach. Jak Miasto chce
wspierać i rozwijać się bez przedsiębiorców i małych firm? Jak wyobrażacie sobie wygląd Starego Miasta po podniesieniu
cen podatków? Kto będzie chciał wynajmować od MZGK lokale użytkowe ze świadomością tak wysokich opłat? Dlaczego
miasto jak zwykle chce zrzucić na małych przedsiębiorców ciężar utrzymywania należących do miasta budynków i
dalszych remontów innych kamienic (bo taki jest cel narzutu tak drastycznego podatku od nieruchomości) skoro
przedsiębiorcy z Mysłowic i tak starają się uciekać do innych miast i zamykają tu swoje biznesy. Wasza polityka jest
absurdalna, sami „wyrzucajcie” z Mysłowic przedsiębiorców poprzez podejmowanie takich decyzji. Taki podatek to smierć
dla małych firm, które dopiero niedawno się otworzyły w Mysłowicach, i które i tak już ledwo zipią biorąc pod uwagę
ogrom opłat narzucanych już przez państwo i inne instytucje. Taka polityka służy tylko załatwieniu bieżących potrzeb „na
tu i teraz” i przyniesie długofalowe, negatywne konsekwencje w postaci dalszego zamykania biznesów i opustoszenia
miasta z wszelkich użytecznych i ciekawych instytucji i działaności. Takimi decyzjami powodujecie powolną smierć tego
Miasta. Kto będzie chciał i był w stanie płacić takie podatki? Chyba jedynie sklepy monopolowe. Czy do tego dążycie?
Chcecie by Mysłowice tak wyglądały? Dzięki przedsiębiorcom miasta się bogacą, robicie wszystko, żeby przedsiębiorcy
stad uciekali. Żeby zaprosić przedsiębiorców do swojego miasta obniża się podatki, a nie dodatkowo podwyższa i „zakręca
śrubę”! Obniżenia podatków nakręca koniunkturę i powoduje rozkwit działalności, nie odwrotnie. Zabijacie drobnych
przedsiębiorców, zabijacie mikrofirmy, powodujecie upadek tego pięknego Miasta.

Opinia 2 -  0  0

Aktualny tekst: Szanowny Panie Prezydencie
Nie wyrażam zgody na podwyżkę w tak wielkiej skali podatku od nieruchomości.
Tak wielka skala czyni nasze Przedsiębiorstwo deficytowym i kwalifikującym się do zamknięcia.
Podwyżka podatku od nieruchomości w wysokości 10 % jest wystarczająca.

Propozycja: Podwyżka podatku od nieruchomości w wysokości 10 % jest wystarczająca.

Uzasadnienie: Tak wielka skala czyni nasze Przedsiębiorstwo deficytowym i kwalifikującym się do zamknięcia.

Opinia 3 -  0  0

Aktualny tekst: Szanowny Panie Prezydencie
Nie wyrażam zgody na podwyżkę w tak wielkiej skali podatku od nieruchomości.
Tak wielka skala czyni nasze Przedsiębiorstwo deficytowym i kwalifikującym się do zamknięcia.
Podwyżka podatku od nieruchomości w wysokości 10 % jest wystarczająca.

Propozycja: Podwyżka podatku od nieruchomości w wysokości 10 % jest wystarczająca.

Uzasadnienie: Tak wielka skala czyni nasze Przedsiębiorstwo deficytowym i kwalifikującym się do zamknięcia

Paragraf 2

Brak aktywności

Paragraf 3

Brak aktywności


